With Zosimas entreating thus amidst his tears, they came running to a certain place, in which it seemed a dried-up river was marked out, where he thought a river to have been – anyway, that place looked as if it had such an appearance where it came into sight in that landscape. When they came, then, to the aforementioned place, the creature that fled went down and climbed up the other side again. Zosimas, however, calling out and unable to get anywhere further, stood at the other side of the place which seemed to have the appearance of a river, and he added tears to tears and increased sighs with sighs, so that she

255 ampliauit, ut multo magis ex propinquo stridorem luctus
audiret.

(9) Tunc illud corpus quod fugiebat uocem talem emisit:
'Abba Zosimas, ignosce mihi propter Dominum, quoniam
manifestare me tibi conuersa non possum: mulier enim sum,
260 et omnino corporeo tegmine nuda, ut ipse uides, et corporis
turpitudinem habens intectam. Sed si uis peccatrici mulieri
orationem uere tribuere, proice mihi de indumentis quibus
circumdatus es, ut possim muliebrem infirmitatem operire,
conuertens ad te, et tuas accipiam orationes.'

265 Tunc tremor nimiusque metus et mentis excessus accepit
Zosimam, audiens scilicet quia eum ex nomine uocauerit
Zosima. Strenuus enim erat uir ille ualde, et diuinitatis dono
prudentissimus, et ut cognouit quia ex nomine uocasset eum
quem numquam uiderat, de quo nec umquam audierat, nisi
270 manifestissimae providentiae gratia fuisset inlustrata, fecit
cum festinatione quod iussum est ei, et exuens se pallio quo
erat indutus, terga uersus, proiecit ei. Illa autem accipiens,
in quantum potuit tegens partem corporis quam oportet plus
tegere ceteris, precinxit se, et conuersa ad Zosimam, ait ei,
275 'Quid tibi uisum fuit, abba, peccatricem uidere mulier-
culam? Quid queris a me uidere aut discere? Tantum non
pigritasti laborem pertolerare?'

Ille autem in terra prostratus posebat benedictionem
secundum morem accipere. Prostrauit autem se et ipsa, et

255 ut multo magis] *C* cum autem:

257 Tunc] *C om.* fugiebat] *C* fugebat tunc. emisit] *C* emisit dicens.

262 de indumentis quibus] de *inserted in margin*; *C* indumentum quo.

263 operire, conuertens] *C* operiens conuerti.

266 uocauerit] *last five letters underlined and sset written above*; *CS* uocauerit.

267 Zosima] *C* zosimam.

268 ut] *C om.* uocasset] *C* aliter non uocasset.

269 uiderat] *C* ante uiderat. de quo nec umquam audierat] *C* nec audierat.

270 manifestissimae] *CS*; *N* manifestissimi.